Bei Fragen wenden Siesich

""5 BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Edelstahlpoller BERLIN | Absperrpfosten aus Edelstahl mit
geschweillter Kappe

e Material: Edelstahl

e Farbe: edelstahl

e Aufdlbeln: 900 mm Gesamtlange

e Einbetonieren: 1300 mm Gesamtlange

e Durchmesser: 60, 76 oder 108 mm

e Schloss: Zylinderschloss oder Dreikantschloss (herausnehmbare
Ausfihrung)

e Bauart: zum Einbetonieren, Aufdibeln oder Herausnehmen

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie den passenden Dreikantschlissel
(130.12.326) separat dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Farbe Ausfiihrung Hohe uber Flur

Edelstahl edelstahl ohne Kettendsen 900 mm

Verfugbare Varianten

Bauart Gewicht Durchmesser Schloss Artikelnummer
zum Einbetonieren 6 kg 2 60 mm ohne Schloss 167.18.689
zum Einbetonieren 6 kg @ 76 mm ohne Schloss 167.17.883
zum Einbetonieren 10 kg @ 108 mm ohne Schloss 167.16.287

zum Aufdibeln mit

5 kg 2 60 mm ohne Schloss 167.18.490
Bodenplatte
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Bauart

zum Aufdibeln mit
Bodenplatte

zum Aufdibeln mit
Bodenplatte

zum Herausnehmen

zum Herausnehmen

zum Herausnehmen

zum Herausnehmen

zum Herausnehmen

Gewicht

5 kg

5,6 kg

6 kg

6 kg

12,5 kg

6 kg

9 kg

Durchmesser Schloss

g 76 mm

2 108 mm

2 60 mm

2 76 mm

2 108 mm

g 76 mm

2 108 mm

ohne Schloss

ohne Schloss

Dreikantschloss

Dreikantschloss

Dreikantschloss

gleichschlieBendes
Profilzylinderschloss

gleichschliefendes
Profilzylinderschloss

ArtikelInummer

167.16.483

167.13.788

167.18.736

167.18.723

167.13.750

167.14.189

167.15.768

Dieses Datenblatt wurde am 15.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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